
МИНИСТЕРСТВ О СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОССИЙСКИЙ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЙ ЦЕНТР»

ФИЛИАЛ ФГБУ «РОССЕЛЬХОЗЦЕНТР» ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

П Р И К А З

от 29 июля 2024 г. № 106

г. Краснодар

Об утверждении и введении в действие утверждённой стоимости 
платных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) 
филиалом ФГБУ «Россельхозцентр» 
по Краснодарскому краю

Во исполнение Приказа ФГБУ «Россельхозцентр» от 29 декабря 2023 
года № 297-ОД «Об утверждении стоимости платных услуг (работ) 
оказываемых (выполняемых) филиалами ФГБУ «Россельхозцентр» по 
федеральным округам Российской Федерации», Приказа ФГБУ 
«Россельхозцентр» от 29 июля 2024 года № 147-ОД « О внесении изменений 
№ 1 в Стоимость платных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) 
филиалами ФГБУ «Россельхозцентр» ЮФО п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить стоимость платных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) 
филиалом ФГБУ «Россельхозцентр» по Краснодарскому краю согласно 
Приложению .
2. Ввести в действие стоимость платных услуг (работ) оказываемых 
(выполняемых) филиалом ФГБУ «Россельхозцентр» по Краснодарскому 
краю согласно Приложению .
3. Использовать в работе утверждённые расценки с 01 августа 2024 года.
4. Главному экономисту филиала Стаховой А.В. довести настоящий приказ 
до сведения работников филиала ФГБУ «Россельхозцентр» по 
Краснодарскому краю оказывающих (выполняющих) платные услуги 
(работы).
5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя филиала М.С. Сурцеву
6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель филиала В.Г. Марченко


